

## Odpowiedzi na pytania Oferenta 2 z dnia 23.02.2012

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania środków finansowych co najmniej 10.000.000 PLN składających się z sumy łącznej: zdolności kredytowej (np. 5.000.000 PLN) ze środkami zgromadzonymi na rachunkach (np. 5.000.000 PLN) ?

### Odpowiedź

Zamawiający w takiej sytuacji nie uzna spełnienia warunku posiadania środków finansowych.

### Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku składania oferty w konsorcjum wadium wpłaca tylko jeden z partnerów, np. lider konsorcjum ?

### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

### Pytanie 3:

Dotyczy Przedstawiciela Wykonawcy: Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymaganych kwalifikacji jeżeli Wykonawca jako Przedstawiciela Wykonawcy (Kierownika Kontraktu) wskaże osobę posiadającą wykształcenie wyższe techniczne i co najmniej 10 letnie doświadczenie zawodowe w funkcji Kierownika Zespołu lub Inżyniera Rezydenta działającego w ramach inżyniera kontraktu nadzorującego roboty, w tym na zadaniu polegającym na budowie kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji sanitarnej i deszczowej o długości 25 km realizowanego w systemie Warunków kontraktowych dla Budowy dla robót inżynieryjno - budowlanych projektowanych przez Zamawiającego — czerwony FIDIC lub równoważne?

### Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis jak w pkt. 8.2.1.1 SIWZ IDW.

### Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę studni polimerobetonowych na równoważne betonowe lub pcv wykonane zgodnie Polskimi Normami?

### Odpowiedź:

Nie

### Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymaganych kwalifikacji jeżeli Wykonawca jako Przedstawiciela Wykonawcy (Kierownika Kontraktu) wskaże osobę posiadającą wykształcenie wyższe techniczne i co najmniej 10 letnie doświadczenie zawodowe obejmujące zarządzanie lub kierowanie kontraktami na roboty jako kierownik kontraktu (lub równoważne stanowisko np. Przedstawiciel Wykonawcy, dyrektor kontraktu/ów) lub kierownik budowy na co najmniej jednym zadaniu polegającym na renowacji i budowie kanalizacji sanitarnej lub kanalizacji sanitarnej i deszczowej o łącznej długości 25 km realizowanego w systemie Warunków kontraktowych dla Budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego — czerwony FIDIC lub równoważne?

### Odpowiedź

Nie

**Pytanie 6:**

Zwracamy- się również z prośbą o udostępnienie formularzy ofertowych — będących załącznikami do oferty w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnił załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej (Microsoft Word), na stronie internetowej (w miejscu publikacji SIWZ).

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.**